Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

259Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 28 de Setembro de 2023 • Edição IVCMXVI

ld:0B620D64DDAB8428

d ,i;L

~
AJIIITOSa:wsntWJIIIOOOl'UnlltOI

Portaria n°204/2023

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

---~ SAUDE

"Dispõe sobre nomeação dos membros do
comitê de coordenação da AVAQ, ( atividades de
vacinação de alta qualidade) do Município de
Simões."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o art. da Lei Orgânica Municipal, e demais
legislações pertinentes e aplicáveis à espécie.

RESOLVE:

Art. 1°: - NOMEAR: os membros do comitê de coordenação da AVAQ, do
município de Simões.

Art. 2°: ficam nomeados os membros do comitê da s_eguinte forma:

lsamaria de Carvalho Dantas - Secretária de Saúde

Bárbara Haveny Torres Cruz - Coordenadora de Imunização

Renata Sulamita Reis Coelho - Enfermeira da ESF e Téc. da Secretaria de Saúde

Marina Pinheiro de Carvalho - Enfermeira Mobilizadora Selo Unícef e Téc. da Secretaria
de Saúde

Francisco Erisvan dos Santos Tavares - Técnico de Enfermagem da Rede de Frios do
Município.

Regina de Fátima Moraes Reis - Nutricionista Secretaria Municipal de Educação

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Rua Arsênio lopes, n·12 - Centro -cEP 64.SSS-000
CNP J: 07 .181.338/0001 • 36

E-MAIL: secsaude5lmoeipl@gm<1ll.com

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões (PI), aos vinte e sete dias do mês de

Setembro de dois mil e vinte e três.

José ~é Carvalho

P~to Municipal

José Wilson de Carvalho
Prefeito Municipal

CPF: 361.899.9SH9

ld:0B620D64DDAB81F 1

ESTADO DO PIAU[
t ~ --""' PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

.....:-..::... CNPJ: 41.522.368/0001-05
JACO BJ.I?.~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
------- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 004/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO

PIAUI-PI. CONTRATADO: ELVISON NUNES DA SILVA, CPF Nº330 872 703-00.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PODA DE ÁRVORES NA ZONA URBANA DO

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1.320,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: FPM/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01 /2023.

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:089B8274229781FB
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

--· CNPJ: 41.522.368/0001-05
JACO BJ!~.~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 005/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: CLEIANE CLEMENTINO DE ARAÚJO, CPF Nº

035.022.023-97

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NUTRICIONISTA DA EDUCAÇÃO - 30 HORAS

SEMANAIS, COM SUBORDINAÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESTE

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 1.600,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01 /2023.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org